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410 SE 55 M LA BARBERA Federico 23 11 2002 54,90 1204002 G.S. Fiamme Oro 100 -105 -106 100 120 -130 -135 120 220 1 10 362,21
131 U17 55 M DRAGNA Paride 03 01 2007 55,00 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 83 87 91 91 101 110 113 113 204 2 8 335,38
817 U17 55 M ZILLI Stefano 31 12 2008 54,55 0801030 A.S.D. Sport Garage 80 -82 -83 80 -90 90 -95 90 170 3 6 281,31
235 U17 55 M PILATO Ettore Antonio 17 10 2007 55,00 1902038 A.S.D. Hector Club 90 93 98 98 -111 -111 -111  ---  ---  --  --  ---
534 E15 55 M RIGGI Mattia 29 05 2009 55,00 1204002 G.S. Fiamme Oro -77 -80 -80  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --  --  ---
16 SE 61 M RONA Federico 04 04 1994 60,70 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. -98 -100 100 100 120 125 -130 125 225 1 10 343,23
135 M45 61 M RUBINO Massimiliano 30 09 1983 60,30 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 95 -99 101 101 116 123 -127 123 224 2 8 343,36
70 JU 61 M PROTANI Tommaso 09 11 2006 60,65 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 93 96 98 98 115 -120 122 122 220 3 6 335,80
706 JU 61 M NICOTRA Mario 02 06 2005 60,65 1903068 Kobra Kai Fitness A.S.D. 84 -87 88 88 105 -110 -110 105 193 4 5 294,59
983 SE 61 M CAMARDA Giuseppe 30 12 1994 59,90 1504140 Steel Bull A.S.D. 85 -89 -90 85 -105 -105 105 105 190 5 4 292,67
959 SE 61 M SCIBILIA Ivan 03 02 1997 60,65 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 90 -93 -94 90 -110 -110 -110  ---  ---  --  --  ---
133 JU 67 M SCARANTINO Claudio 06 03 2006 65,75 1204002 G.S. Fiamme Oro 113 116 119 119 134 141 145 145 264 1 10 380,72
803 JU 67 M MELI Leandro 15 07 2006 66,25 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole -110 112 -116 112 -130 -130 133 133 245 2 8 351,51
906 SE 67 M BISETTO Nicola 27 10 2003 66,85 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 107 -100 111 111 127 -130 -132 127 238 3 6 339,41
418 U17 67 M PINTORI Giovanni 13 03 2007 66,75 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 95 100 105 105 123 -130 -134 123 228 4 5 325,48
690 SE 73 M SPOSO Loris 17 10 2003 72,90 1204002 G.S. Fiamme Oro 120 124 -128 124 -150 150 -162 150 274 1 10 369,66
777 SE 73 M SANTORO Michel 27 09 1999 73,00 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. -113 113 118 118 -137 140 148 148 266 2 8 358,57
643 SE 73 M GUADAGNINI Filippo 26 07 1997 72,65 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 112 117 121 121 135 -140 -141 135 256 3 6 346,11
850 SE 73 M BLANDO Pasquale 03 01 2003 72,55 1504140 Steel Bull A.S.D. -113 113 116 116 133 140 -143 140 256 4 5 346,40
162 SE 73 M SIGNORETTI Matteo 07 12 1996 72,95 1104007 A.S.D. Montecchio Sport -112 112 118 118 130 -140 -142 130 248 5 4 334,45
599 SE 73 M PARLASCINO Luca 05 05 2001 71,95 0801002 A.S.D. Club Atletico Bologna -105 -105 -105  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --  --  ---
438 SE 81 M ESPOSITO Salvatore 05 09 1997 80,85 1204288 G.S. Vv.F. Fiamme Rosse 145 -150  --- 145 165 -180 -190 165 310 1 10 393,84
231 SE 81 M SULIANI Fabio 24 01 1999 80,90 1401002 A.S.D. Osca 126 133 -141 133 151 156 -160 156 289 2 8 367,03
358 SE 81 M LA O GARCIA Addriel 10 02 1992 80,25 0904007 G.S. Vv.F. Corrado Tomei Livorno 115 120 -125 120 145 155 -160 155 275 3 6 350,81
854 SE 81 M PITARRESI Cristian 02 12 2003 80,20 1906105 A.S.D. Jaguar Club 112 -116 -116 112 140 -150  --- 140 252 4 5 321,58
738 SE 89 M GIACALONE Davide 24 07 2000 84,90 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 133 138 142 142 -165 165 -177 165 307 1 10 380,00
177 JU 89 M FALSINOTTI Iacopo 22 02 2005 88,90 0906032 A.S.D. Apuana Weightlifting 130 -135 -135 130 156  ---  --- 156 286 2 8 345,90
299 SE 89 M ROCCASALVA Davide 08 08 2003 85,30 1907036 A.S.D. Functional Fitness Club Rag 130 -135 -137 130 145 150 -155 150 280 3 6 345,74
120 SE 89 M PECE Alessio 18 04 1995 82,55 1401002 A.S.D. Osca 115 120 -126 120 145 -150 -152 145 265 4 5 332,89
917 SE 89 M PECONI Gianluca 08 04 1991 83,80 1204260 A.S.D. Crossfit Roma 115 -121 -125 115 -145 146 -150 146 261 5 4 325,26
796 SE 89 M MAESTRONI Marco 21 06 1987 87,50 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 110 -116 -120 110 140 -148 151 151 261 6 3 318,15
567 SE 89 M PIZZOLATO Antonino 1996 89,00 1204002 G.S. Fiamme  Oro 170 -175 175 175 200 -215 -220 200 375 Fc - 453,29
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2024 | CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI | MASCHILI | PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

558 JU 96 M ABATI Simone Karol 13 01 2006 96,00 1805004 A.S.D. Snatch Box 140 150 -160 150 165 175 -190 175 325 1 10 379,29
351 SE 96 M GAUDINO Riccardo 29 05 1988 94,05 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 118 123 126 126 151 155 -160 155 281 2 8 330,96
496 SE 96 M TRONO Antonio 24 09 2002 90,65 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 123 128 -131 128 -150 152 -156 152 280 3 6 335,47
189 SE 96 M SAPORITO Dario 11 12 1997 94,45 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. -125 127 131 131 148 -153 -154 148 279 4 5 327,97
481 SE 96 M BARONE Carlo Andrea 29 08 1996 91,95 1909078 A.S.D. Cf 91011 -120 120 -125 120 150 -155 -157 150 270 5 4 321,32
546 SE 96 M MILAZZO Manuel 01 04 2000 93,35 1909078 A.S.D. Cf 91011 126 -131 -132 126 140 -145 -150 140 266 6 3 314,36
129 SE 102 M BITTI Marco 26 07 1998 98,65 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese -137 140 -145 140 -170 170 -177 170 310 1 10 357,55
589 SE 102 M NOTO Pietro Giovanni 14 01 1991 97,75 1204313 A.S.D. Mos 135 140 -144 140 157 -170 -171 157 297 2 8 343,90
434 SE 102 M PIAZZA Michele 26 10 1996 100,50 0302098 Arena S.S.D. S.R.L. 125 -130 130 130 -154 154 157 157 287 3 6 328,47
465 SE 102 M MINELLI Federico 15 11 1999 97,60 1505102 A.S.D. Elite Fighters 125 130 133 133 145 150 153 153 286 4 5 331,38
425 SE 102 M SABATINO Antonio 24 05 1990 96,20 1204301 Fleming Fitness Academy A.S.D. -117 117 -125 117 145 -150 -150 145 262 5 4 305,48
606 SE 102 M VANIN Nicola 18 02 1992 97,85 0505008 Venetian Strength Academy A.S.D. 111 -118 -121 111 -150 150 -155 150 261 6 3 302,08
200 SE 109 M VINCI Alessandro 21 02 1999 108,80 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 128 135 -145 135 155 160 171 171 306 1 10 339,63
260 SE 109 M GASPAROTTO Mauro 27 07 1993 108,65 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 123 -126 127 127 153 157 169 169 296 2 8 328,69
198 SE 109 M COSTA Yhairo 15 01 1999 103,90 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 120 123 -125 123 146 152 -155 152 275 3 6 310,56
82 SE 109 M CECCHETELLI Riccardo 13 08 1999 107,90 0801030 A.S.D. Sport Garage 118 -121 -123 118 -152 -158 -158  ---  ---  --  --  ---
494 SE 109 M LA MATTINA Sebastiano 06 05 1995 103,05 0402020 A.S.D. C.L.S. Centro Linea Sport 115 -120 -121 115 -156 -156 -156  ---  ---  --  --  ---
181 SE 109+ M MASSARO Giovanni 17 05 2000 131,50 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 145 150 -155 150 175 180 185 185 335 1 10 351,11
769 SE 109+ M CASTELLI Alessandro 20 06 1985 131,95 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. -110 110 -118 110 160 170 178 178 288 2 8 301,60
951 SE 109+ M BUSON Alessandro 12 03 1994 111,60 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 120 125 130 130 150 -155 157 157 287 3 6 315,69
267 SE 109+ M UNGUREANU Ionel 22 07 1992 120,15 0806024 Dynamo Weightlifting Piacenza A.S 118 -121 124 124 145 150 155 155 279 4 5 299,66
715 JU 109+ M BALDI Federico 24 05 2006 110,30 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 115 120 123 123 145 150 153 153 276 5 4 304,83
772 SE 109+ M COSMAI Emanuele 17 04 1986 120,05 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. -100 100 108 108 140 -150 -156 140 248 6 3 266,43
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 34 4 1334,36

2 1204002 G.S. Fiamme Oro 30 4 1112,59

3 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 26 4 1304,71

4 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 22 3 1002,27

5 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 18 2 682,98

6 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 16 2 726,11

7 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 15 2 683,03

8 1401002 A.S.D. Osca 13 2 699,92

9 1204288 G.S. Vv.F. Fiamme Rosse 10 1 393,84

10 1805004 A.S.D. Snatch Box 10 1 379,29

11 1504140 Steel Bull A.S.D. 9 2 639,07

12 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 8 1 351,51

13 0906032 A.S.D. Apuana Weightlifting 8 1 345,90

14 1204313 A.S.D. Mos 8 1 343,90

15 1909078 A.S.D. Cf 91011 7 2 635,68

16 0904007 G.S. Vv.F. Corrado Tomei Livorno 6 1 350,81

17 1907036 A.S.D. Functional Fitness Club Ragusa 6 1 345,74

18 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 6 1 339,41

19 0302098 Arena S.S.D. S.R.L. 6 1 328,47

20 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 6 1 310,56

21 0801030 A.S.D. Sport Garage 6 2 281,31

22 1505102 A.S.D. Elite Fighters 5 1 331,38

23 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 5 1 327,97

24 1906105 A.S.D. Jaguar Club 5 1 321,58

25 0806024 Dynamo Weightlifting Piacenza A.S.D. 5 1 299,66

26 1903068 Kobra Kai Fitness A.S.D. 5 1 294,59

27 1104007 A.S.D. Montecchio Sport 4 1 334,45

28 1204260 A.S.D. Crossfit Roma 4 1 325,26

29 1204301 Fleming Fitness Academy A.S.D. 4 1 305,48

30 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 3 1 318,15

31 0505008 Venetian Strength Academy A.S.D. 3 1 302,08

32 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 3 1 266,43

 -- 1902038 A.S.D. Hector Club 0 1 0,00

 -- 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 0 1 0,00

 -- 0402020 A.S.D. C.L.S. Centro Linea Sport 0 1 0,00

 -- 0801002 A.S.D. Club Atletico Bologna 0 1 0,00

32 Società Atleti 54
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474 SE 45 F EMILIANO Margherita 22 07 1989 44,80 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 53 55 -57 55 65 67 -70 67 122 1 10 205,16
395 SE 45 F BARBIERO Gioia 14 11 1998 44,45 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 51 53 -55 53 64 67 -69 67 120 2 8 203,14
375 SE 45 F MICHELUTTI Alessia 19 12 2001 44,10 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 50 -53 53 53 64 67 -69 67 120 3 6 204,51
582 SE 45 F PONTONI Beatrice 15 06 2003 40,65 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. -53 53 55 55 63 -66 -67 63 118 4 5 216,07
754 E15 45 F SCHEPIS Aurora 21 07 2010 44,75 1905076 A.S.D. Antudo Strength & Condition 51 -53 -54 51 61 -65 -66 61 112 5 4 188,52
516 SE 49 F MANNIRONI Nicole 12 08 1996 48,95 1204002 G.S. Fiamme Oro 65 67 -68 67 81 -84 85 85 152 1 10 237,85
654 JU 49 F BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 49,00 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 64 66 -68 66 78 83 -87 83 149 2 8 232,97
944 SE 49 F MULAS Angela 11 03 1993 48,85 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 63 65 -67 65 73 -76 77 77 142 3 6 222,56
360 JU 49 F ANGELINI Tina Maria Luisa 03 03 2006 49,00 1204002 G.S. Fiamme Oro 65 -68 -68 65 70 -75 -77 70 135 4 5 211,08
244 U17 49 F PACETTA Alessandra 04 08 2007 49,00 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 55 -58 -60 55 65 70 -75 70 125 5 4 195,45
101 SE 49 F BELLUOMINI Irene 12 08 1996 49,00 0806024 Dynamo Weightlifting Piacenza A.S 66 -68 68 68 -83 -83 -85  ---  ---  --  --  ---
614 SE 55 F BOMBEN Martina 07 12 2002 53,05 1204174 C.S. Esercito -77 -80 81 81 -100 -100 100 100 181 1 10 266,54
525 SE 55 F RUSSO Giorgia 28 04 1993 54,90 1204174 C.S. Esercito 73 76 78 78 95 -104 -104 95 173 2 8 248,59
585 SE 55 F AGOSTINELLI Sara 28 06 1996 54,40 1101026 A.S.D. Functional Lab 72 74 -76 74 86 -90 -91 86 160 3 6 231,40
300 SE 55 F LIUZZI Veronica 30 11 1991 54,14 1601137 A.S.D. Crossfire 65 -69 70 70 85 -91 -91 85 155 4 5 224,94
378 SE 59 F PICCINNO Chiara 05 07 2001 58,70 1204002 G.S. Fiamme Oro 92 97 100 100 -110 112 -116 112 212 1 10 291,05
486 SE 59 F FILIPPAZZO Noemi 03 12 1994 59,00 1902049 A.S.D. G.S.Parla 91 96 -100 96 105 -111 -114 105 201 2 8 275,03
40 JU 59 F DE RISO Greta 27 12 2006 59,00 1204002 G.S. Fiamme Oro 80 85 -90 85 -103 -108 108 108 193 3 6 264,08
813 SE 59 F AMARO Elisa 07 11 2002 58,85 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 68 71 -74 71 84 89 -93 89 160 4 5 219,30
420 SE 59 F SCIAMANNA Giulia 06 06 1995 57,75 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. -70 70 -75 70 75 89 -93 89 159 5 4 220,67
338 SE 64 F CHIACCHIO Martina 20 11 2000 63,30 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 92 95 -98 95 -115 -116 116 116 211 1 10 276,18
256 SE 64 F PELUSO Sofia 06 11 2000 63,55 1504140 Steel Bull A.S.D. 72 76 -79 76 -97 97 103 103 179 2 8 233,74
590 SE 64 F GIUSTINO Rosita 02 03 2000 62,15 1601027 A.S.D. Fitness Center 75 78 81 81 96 -100 -101 96 177 3 6 234,30
344 SE 64 F SANTORO Simona 16 01 1996 61,25 1504140 Steel Bull A.S.D. 77 -80 -82 77 96 -100 -101 96 173 4 5 231,10
205 SE 64 F KRAJA Noemi 03 11 1991 61,80 0201022 A.S.D. Bars N Guns Weightlifting 72 75 -78 75 95 98 -101 98 173 5 4 229,81
248 SE 71 F BRUNELLI Carlotta 11 04 1993 71,00 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegod 92 96 -100 96 103 108 113 113 209 1 10 256,31
202 SE 71 F LOTTI Lisa 26 06 2003 67,80 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. -83 85 -88 85 102 105 107 107 192 2 8 241,45
990 SE 71 F SCOTTO DI UCCIO Fabiana 09 03 2002 70,20 1504163 Box 80070 Bacoli S.S.D. A R.L. 84 -87 87 87 101 104 -107 104 191 3 6 235,66
608 SE 71 F FIORI Carlotta 25 05 1993 68,80 0505010 S.S.D. Gea Wellness A R. -83 84 -86 84 100 104 -106 104 188 4 5 234,50
746 SE 71 F FACCHETTI Aurora 15 10 1997 69,50 0302108 Lab 3.0 S.S.D. A R.L. 81 85 -87 85 -97 98 102 102 187 5 4 231,97
609 SE 71 F VANNOZZI Angelica 01 11 1996 64,95 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 68 72 -76 72 90 95 -100 95 167 6 3 215,25
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EWF | European Weightlifting Federation

2024 | CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI | FEMMINILI | PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

805 SE 76 F TOKO KEGNE Genna Romida 10 11 2002 75,75 1204002 G.S. Fiamme Oro -100 -100 100 100 120 -128 -132 120 220 1 10 261,11
787 SE 76 F TROMBINI Sara 17 11 1992 72,20 0604007 A.S.D. Miossport 75 78 -81 78 98 101 -103 101 179 2 8 217,61
272 SE 76 F DE CHIRICO Chiara 22 12 1997 73,40 0309023 Società Ginnastica Pavese A.S.D. -81 -82 82 82 -91 -92 95 95 177 3 6 213,37
966 SE 76 F GAMANJI Luminita 29 10 1995 74,40 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 72 76 80 80 95 -98 -100 95 175 4 5 209,54
603 JU 76 F CAPURSO Francesca 18 11 2006 71,70 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese -72 -72 72 72 87 92 -96 92 164 5 4 200,09
720 SE 76 F DI RUBBO Giulia 11 09 2000 71,90 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 -67 -67 67 67 -96 -96  ---  ---  ---  --  --  ---
409 SE 81 F PONTI Francesca 01 02 1989 79,05 0804038 A.S.D. Esercito - Accademia Militar 88 95 -100 95 120 -128 -130 120 215 1 10 250,11
308 SE 81 F MORABITO Sara 06 07 1995 78,95 0302098 Arena S.S.D. S.R.L. 70 73 76 76 90 93 95 95 171 2 8 199,04
824 SE 81 F RITROVATO Erika 08 08 1999 76,45 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 71 74 -77 74 90 -94 -95 90 164 3 6 193,78
333 SE 81 F CROVATO Elisa 18 01 2000 77,65 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 73 77 -80 77 85 -88 -90 85 162 4 5 190,02
491 SE 81 F CASCONE Paola 30 09 1999 78,10 0309023 Società Ginnastica Pavese A.S.D. 65 -69 70 70 85 -90 -93 85 155 5 4 181,32
666 M45 81 F FAVERO Rachele 18 08 1982 77,45 0505010 S.S.D. Gea Wellness A R. -71 -73 -73  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --  --  ---
543 JU 87 F DE GIUSEPPE Alessia 27 11 2004 83,60 1602008 A.S.D. Uroboro 73 77 82 82 90 -95 -95 90 172 1 10 195,27
946 SE 87 F D`ANNUNZIO Federica 05 01 2000 82,95 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 73 -76 -76 73 85 88 -90 88 161 2 8 183,38
884 SE 87 F MELE Arianna 15 06 1997 85,50 0805034 A.S.D. Halterofilia Labas Parma 66 69 72 72 -85 85 -90 85 157 3 6 176,61
823 SE 87 F PADULA Anna Lisa 30 04 2003 82,65 1204379 Palestra Farnese Fitness S.S.D. A 63 68 72 72 80 -85 -87 80 152 4 5 173,40
291 U17 87 F ESSE Sara 18 06 2007 84,75 1504140 Steel Bull A.S.D. 60 -63 64 64 75 78 -81 78 142 5 4 160,31
424 SE 87+ F SCARPISI Irene 01 12 2003 96,60 1906105 A.S.D. Jaguar Club 74 78 -80 78 -94 94 100 100 178 1 10 191,64
842 SE 87+ F CATALDO Anna Chiara 29 10 1998 113,25 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training -73 74 -77 74 -93 93 100 100 174 2 8 179,65
311 SE 87+ F BATTAGLIA Gabriella Maria 09 04 1993 93,80 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 67 -72 73 73 87 -91 -93 87 160 3 6 173,93
96 SE 87+ F ZAMBON Agnese 13 02 1988 121,25 0505010 S.S.D. Gea Wellness A R. 63 67 -70 67 88 -91 -94 88 155 4 5 158,02
863 SE 87+ F PITITTO Aurora 11 07 2002 109.55 0201022 A.S.D. Bars N Guns Weightlifting -74 -75 -75  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --  --  ---
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 1204002 G.S. Fiamme Oro 41 5 1265,18

2 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 25 3 700,64

3 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 25 4 859,88

4 1204174 C.S. Esercito 18 2 515,13

5 1504140 Steel Bull A.S.D. 17 3 625,15

6 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 10 1 256,31

7 0804038 A.S.D. Esercito - Accademia Militare 10 1 250,11

8 1602008 A.S.D. Uroboro 10 1 195,27

9 1906105 A.S.D. Jaguar Club 10 1 191,64

10 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 10 2 422,65

11 0309023 Società Ginnastica Pavese A.S.D. 10 2 394,69

12 0505010 S.S.D. Gea Wellness A R. 10 3 392,52

13 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 9 2 409,04

14 1902049 A.S.D. G.S.Parla 8 1 275,03

15 0604007 A.S.D. Miossport 8 1 217,61

16 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 8 1 203,14

17 0302098 Arena S.S.D. S.R.L. 8 1 199,04

18 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 8 1 183,38

19 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 8 1 179,65

20 1504163 Box 80070 Bacoli S.S.D. A R.L. 6 1 235,66

21 1601027 A.S.D. Fitness Center 6 1 234,30

22 1101026 A.S.D. Functional Lab 6 1 231,40

23 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 6 1 204,51

24 0805034 A.S.D. Halterofilia Labas Parma 6 1 176,61

25 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 6 1 173,93

26 1601137 A.S.D. Crossfire 5 1 224,94

27 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 5 1 216,07

28 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 5 1 209,54

29 1204379 Palestra Farnese Fitness S.S.D. A R.L. 5 1 173,40

30 0302108 Lab 3.0 S.S.D. A R.L. 4 1 231,97

31 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 4 1 220,67

32 1905076 A.S.D. Antudo Strength & Conditioning 4 1 188,52

33 0201022 A.S.D. Bars N Guns Weightlifting 4 2 229,81

 -- 0806024 Dynamo Weightlifting Piacenza A.S.D. 0 1 0,00

 -- 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 0 1 0,00
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